
LFF taurės finalas vyks Panevėžyje !

Lietuvos futbolo federacijos (LFF) Nepaprastųjų atvejų komitetas (NAK) priėmė sprendimą
dėl Hegelmann LFF taurės finalo vietos. Dėl Hegelmann LFF taurės komandos kovos
Panevėžio „Aukštaitijos“ stadione.

„Labai vertiname darbą, kurį atliko Panevėžio miestas investuodamas į futbolo
infrastruktūrą, – po oficialaus vizito Panevėžyje kalbėjo LFF generalinis sekretorius Edgaras
Stankevičius. – Džiaugiamės galėdami pranešti, jog Hegelmann LFF taurės finalas vyks
Panevėžyje. Panevėžys yra atsinaujinęs ir pasiruošęs, todėl tikiu, kad futbolo šventė
Aukštaitijoje nepaliks abejingų.“

Dėl vietos finale kovos keturios komandos:

Spalio 17d. 15:00 val. Vilniaus „Žalgiris“ prieš Marijampolės „Sūduvą“;

Spalio 17 d. 17:00 val. Panevėžio „Panevėžys“ prieš Vilniaus „Riterius“;

Hegelmann LFF finalas vyks spalio 24 dieną.


